
平成３１年２月３日 

かしわ創業塾卒業生 各 位 

（第 1期～９期） 

                                      柏商工会議所中小企業相談所  

経 営 支 援 課  小 平  雄 作 

 

かしわ創業塾フォローアップ講座および懇親会開催のご案内について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当商工会議所の事業運営につき、

ご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題につきまして下記の通り創業塾フォローアップ講座を開催する運びとなりました。 

つきましては、下記参加申込書に参加の可否を記入し、２月２０日（水）までに事務局へご送付頂け 

ますようよろしくお願い致します。 

記 

日 時：平成３１年２月２４日（日）１２：００～１７：３０ 

場 所：①旧吉田家住宅歴史公園等、②柏商工会議所４Ｆ ４０１会議室 

集合場所 ：柏商工会議所 会館 1 階 受付 

 （※午前 12 時にはバスが出発しますので時間に余裕をもってご集合ください） 

内 容：①現地視察（フィールドワーク）、煎餅焼き体験・試食 

  ②グループワーク、近況報告など 

    参加費：２，０００円 ※当日集金します 

 

懇親会（自由参加）：１７：４５頃より開始 ＜会場：未定（柏駅周辺） 懇親会費：4,000 円（予定）＞ 

※開催 3日前以降のキャンセルは懇親会費を頂くことになりますのでご注意下さい。 

 

問合せ：柏商工会議所 経営支援課 小平 雄作（こだいら ゆうさく） 

℡：０４－７１６２－３３０５  メール：kodaira.yusaku@kashiwa-cci.or.jp 

………………………………………………切り取らずにそのままご返信ください………………………………………… 

柏商工会議所経営支援課 担当：小平（こだいら) 宛 （ＦＡＸ：04-7162-3323） 

H３１. ２／２４（日）かしわ創業塾フォローアップ講座 出欠連絡票 

フォローアップ講座 

参加費：２，０００円 

出席 ・  欠席 します   

※〇印をつけて下さい 

懇親会 

会費：４，０００円 

出席 ・  欠席 します   

※〇印をつけて下さい 

氏名・電話番号   / 

創業の状況（任意） 

既創業 ・ 創業予定 ・ 予定なし 

（業種：               ） 

※いずれかに○印をつけて下さい 

《コメント欄》上記に関し報告事項やご意見があれば自由にお書きください 

（                      ） 

※駐車場に限りがございますので、当日は公共交通機関をご利用ください。 

mailto:kodaira.yusaku@kashiwa-cci.or.jp

